
  
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio  

Istituto di Istruzione Superiore VIA DELLE SCIENZE  
Liceo “G. Marconi”  

Scientifico, Classico e Linguistico 
Via della Scienza a della Tecnica, s.n.c. - 00034 Colleferro (RM) 

Tel.: 06-121126040-41 - C.F.: 95017680588 
www.marconicolleferro.it - e-mail: rmis02400l@istruzione.it - P.E.C.: rmis02400l@pec.istruzione.it 

 
 
 
 

AXIOS ITALIA SERVICE SRL 
info@axiositalia.com 

Via E. Filiberto 190 - 00185 Roma 
 

e p.c. Al D.S.G.A Mario Rosatelli 

Al DPO dott. Claudio Valeri 
 

 

Oggetto: Regolamento Generale per la protezione dei dati personali secondo il 

RE 679/2016 (General Data Protection Regulation o GDPR) in materia di 

protezione dei dati.  

Nomina per espletamento incarichi.  

Il sottoscritto D.S. Antonio Sapone, in qualità di Titolare del Trattamento dei dati 

dell’ ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI VIA DELLE SCIENZE - Colleferro; 

 

VISTO il Regolamento Generale di cui all’oggetto 

N O M I N A 

AXIOS ITALIA SERVICE SRL quale personale addetto  

 all’inserimento dei dati nel sito della scuola; 
 

 

D I S P O N E 

che detto provvedimento di nomina venga pubblicato sul sito web istituzionale 

dell’I.I.S. Via delle Scienze di Colleferro. 

 

 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE V. DELLE SCIENZE  - C.F. 95017680588 C.M. RMIS02400L - AOO_RMIS02400L - IIS VIA DELLE SCIENZE

Prot. 0000092/U del 09/01/2019 10:40:52
I.4 - Archivio, accesso, privacy, trasparenza e relazioni con il pubblico

http://www.liceomarconicolleferro.it/
mailto:RMPS230003@istruzione.it
mailto:rmis02400l@pec.it
mailto:info@axiositalia.com

		2019-01-08T16:54:14+0100
	SAPONE ANTONIO SALVATORE




